

Utoft Dambrug ApS

Hedemarken 18, Dal

7200 Grindsted

CVR-nummer 12 59 35 38

Årsrapport

1. januar 2022 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 5. juli 2023

Inge Vibeke Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Utoft Dambrug ApS
Hedemarken 18, Dal
7200 Grindsted

Hjemstedskommune: Billund
CVR-nummer: 12 59 35 38
Regnskabsperiode: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Inge Vibeke Kristensen

Pengeinstitut

Ringkjøbing Landbobank A/S

Advokat

Advodan Tønder, Vestergade 14 6270 Tønder

Revisor

Dansk Revision Tønder I/S
Registreret revisionsinteressentskab
Ribelandevej 30
6270 Tønder

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været opdræt og salg af dambrugsørreder

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Ombygning af dambruget, som har medført en del produktionsforstyrrelser, store stigninger i energiforbrug og diverse vedligeholdelser har samlet medført et under skud i 2022. Ledelsen forventer et positivt resultat i 2023.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2022	2021
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	609.462	2.791
1	Personaleomkostninger	-910.571	-441
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-366.378	-338
	Nedskrivning af omsætningsaktiver	-15.878	-10
	Resultat før finansielle poster	-683.365	2.002
	Finansielle omkostninger	-141.981	-147
	Resultat før skat	-825.346	1.855
	Skat af årets resultat	120.975	95
	Årets resultat	-704.371	1.950
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	-704.371	1.950
	Resultatdisponering i alt	-704.371	1.950

Note	Balance	2022 DKK	2021 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Grunde og bygninger	2.850.453	3.029
	Produktionsanlæg og maskiner	297.421	124
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	520.000	137
	Materielle anlægsaktiver	3.667.874	3.290
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
	Andre værdipapirer og kapitalandele	400.227	300
	Finansielle anlægsaktiver	400.227	300
	Anlægsaktiver i alt	4.068.101	3.590
	Foderbeholdning	73.990	12
	Fiskebestand	957.600	618
	Varebeholdninger	1.031.590	630
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	378.075	114
	Udskudte skatteaktiver	240.487	107
	Andre tilgodehavender	259.544	167
	Periodeafgrænsningsposter	88.868	4
	Tilgodehavender	966.974	392
	Likvide beholdninger	0	1.596
	Omsætningsaktiver i alt	1.998.564	2.618
	Aktiver i alt	6.066.665	6.208

	2022	2021
Note	DKK	1.000 DKK
Passiver pr. 31. december		
Virksomhedskapital	200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
Overført resultat	791.610	1.496
Egenkapital i alt	991.610	1.696
Andre hensatte forpligtelser	42.532	43
Hensatte forpligtelser	42.532	43
Kreditinstitutter	2.522.808	2.280
Leverandører af varer og tjenesteydelser	891.272	459
Anden gæld	120.539	99
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.497.903	1.632
Kortfristede gældsforpligtelser	5.032.523	4.470
Gældsforpligtelser i alt	5.032.523	4.470
Passiver i alt	6.066.665	6.208

- 2 Eventualforpligtelser
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	200	1.496	1.696
Årets resultat	0	-704	-704
Egenkapital ultimo	200	792	992

	2022	2021
Noter	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	780.271	535
Pensioner	87.721	-126
Andre omkostninger til social sikring	35.164	30
Øvrige personaleomkostninger	7.415	1
Personaleomkostninger i alt	910.571	441

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 2 beskæftigede (sidste år 2).

2 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet Cafe Surprise ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med datterselskaberne for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

I ejendommen er der tinglyst et pantebrev på 139.700 Euro. (Oprindeligt til sikkerhed for indfriet realkreditlån)

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på kr. 3.000.000 samt skadesløsbrev på kr. 750.000 med pant i ejendommen til sikkerhed for bankmellemværende.
